关于组织常州市中学生参加2005年全国、江苏省

生物学奥赛初赛的通知
辖市、区教育局教研室、市区各中学：
按照江苏省中学生学科奥林匹克竞赛委员会（2005）01号通知精神，为组织好我市中学生参加2005年全国和江苏省生物学奥赛活动，我室已于3月20日发了竞赛通知，现将有关全国联赛初赛的常州市具体工作事项通知如下：

一、竞赛时间：5月15日（星期日）上午9：00—11：00
二、考点设置：
	考       点
	考 生 范 围
	考 点 负 责 人

	常州市第一中学
	常州市区
	张 林

	湖塘桥初级中学
	武进区
	殷学东

	金坛市第一中学
	金坛市
	李德进

	江苏省溧阳中学
	溧阳市
	丁留松

三、组织工作：
1.各学校集中组织学生参加考试时，应委派专人负责，做好参赛学生的接送和出行安全工作。

2指导教师送考前要求本校考生准确记住自己的准考证号码，并在试卷上把准考证号码和学校全称填写清楚、完整。

3.每个考试教室安排考生不得超过30人。

四、考务工作

1.严格考试纪律，发现违规、作弊者，取消有关考生的考试成绩，并通报批评有关方面。有子女参加竞赛的教师及组织人员应主动回避竞赛的监考、阅卷等相关工作。由非考生学校教师担任监考。

2. 各考点在考试前20分钟，由3人以上负责人同时在场监督拆封大包装袋试卷袋，考前10 分钟由每个考场的监考老师领取试卷袋，考前5分钟由监考老师当场拆封。考试结束后由监考教师在考务室把试卷(不含空白卷)装订、密封并签名，各考点负责人把试卷袋集中于5月15日下午2:00送至常州市教研室。

3.考生：5月15日上午8:50进入考场。迟到半小时以上者不得进入考场，

进入考场者半小时以内不能离开考场。
4.送考教师：每校至少有一名送考教师在考点。送考教师于5月15日上午8:20在考务室集中，落实考务工作，不得缺席(并交各校加盖学校印章的报名表打印纸样一份)。

5.常州市第一中学考点考场安排表、常州市区各校监考教师人数分配见附件(一)、附件(二)。
五、联系人：张林    电话：单位6696791    小灵通：3999523

E-mail：zhanglin8868@163.com

常州市教育教研室
2005年4月26日
附件(一)： 2005年生物学奥赛初赛常州市第一中学考点

考 场 安 排 表

考试时间：5月15日上午9:00—11:00

送考教师：8:20在考务室集中，落实考务工作，不得缺席。考务室：4号楼一楼

考生：8:50进入考场

(一)考场编号分布图：

               1号楼                         2号楼

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8

	9
	10
	11
	12

	13
	14
	15
	16

	17
	18
	19
	20

	21
	22
	23
	24

 三楼

 一楼

	休息室
	考务室
	25
	26

4号楼           北

一楼
                                                            〕大门〔
 (二)考场安排表

	考场
编号
	准考证号码(学校及人数)
	考场
编号
	准考证号码(学校及人数)

	1
	DCZ0001～0030(常中30)
	15
	DCZ0901～0930(戚实30)

	2
	DCZ0031～0060(常中30)
	16
	DCZ0851～0880 (青龙30)

	3
	DCZ 0101～0130(一中30)
	17！
	DCZ 0501～0522(五中22)

！DCZ1631～1639(小河9)

	4
	DCZ 0131～0160(一中30)
	18
	DCZ0601～0630(田中30)

	5
	DCZ0161～0190 (一中30)
	19
	DCZ0951～0980 (八中30)

	6！
	DCZ0191～0200(一中10)

！DCZ1601～1606(一中6)

DCZ0361～0370(二中10)

DCZ1281～1284(西夏墅4)
	20！
	DCZ0731～0745 (外国语15)

DCZ0881～0890(青龙10)

DCZ0931～0935(戚实5)

	7
	DCZ0201～0230(北郊30)
	21
	DCZ0981～1000(八中20)

！DCZ1651～1660 (八中10)

	8
	DCZ0301～0330(二中30)
	22
	DCZ0701～0730 (外国语30)

	9
	DCZ0331～0360 (二中30 )
	23
	DCZ1301～1330 (小河30)

	10
	DCZ0401～0427 (三中27)
	24
	DCZ1331～1350 (小河20)

！DCZ1621～1630(小河10)

	11
	DCZ1251～1280 (西夏墅30)
	25！
	！DCZ1661～1673(八中13)

DCZ1151～1167(国际17)

	12
	DCZ0801～0830(四中30)
	26
	DCZ1201～1215(新桥15)

	13
	DCZ0631～0648(田中18)

DCZ1131～1141(理想11)
	说明：①一中、八中、小河三校注意：表中“！”为新编号考生，请通知有关考生。②如有差错请即联系。

	14
	DCZ1101～1130 (理想30)

附件(二)：常州市区各校监考教师人数分配

	序号
	学校
	领队
	监考人数
	序号
	学校
	领队
	监考人数

	1
	省常中
	李能国
	3
	10
	国际
	张红梅
	1

	2
	常一中
	刘成权
	3
	11
	外国语
	彭淑瑾
	2

	3
	北郊
	王国荣
	2
	12
	西夏墅
	陈 玉
	2

	4
	常二中
	陈蓉
	2
	13
	小河
	恽小娟
	2

	5
	常三中
	李书晶
	2
	14
	新桥
	李萍
	1

	6
	常五中
	顾学兵
	2
	15
	理想
	浦祥稳
	2

	7
	田中
	徐业义
	3
	16
	四中
	俞雪峰
	1

	8
	八中
	陈力
	2
	17
	戚实
	陆军
	1

	9
	青龙
	顾凤秀
	2

图书馆